АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

02.09.2014                                                                                     №735-п

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации района от 14.04.2014 г. № 252-п

«О создании комиссии по вопросам

предоставления субсидий субъектам

малого и среднего предпринимательства

и утверждении Порядка ведения Реестра субъектов малого и среднего

предпринимательства-получателей поддержки (новая редакция)»

В соответствии с письмом прокурора Саянского района от 14.07.2014 г.

№7/3-05-2014, письмом министерства инвестиций и инноваций Красноярского края

от 23.06.2014 г. №01186-и/и, руководствуясь  ст. 62,81 Устава района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить п.2.1 положения о комиссии по вопросам предоставления

субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства словами

«выставление каждым членом комиссии, присутствующим на заседании,

рейтинговой оценки для каждой заявки в соответствии с критериями отбора

заявителей в случаях проведения конкурса заявок».

2. Ввести в состав комиссии по вопросам предоставления субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства следующих членов:

- Шагеева Рафаэля Марсовича - заместителя председателя Центрально-

Сибирской торгово-промышленной палаты (по согласованию);

- Корчагину Светлану Леонидовну - исполнительного директора МООПС

«Сибирь без границ» (по согласованию).

           3.  Организационно-правовому отделу администрации района

(Корнющенко О.Н.) опубликовать данное постановление на официальном веб-

сайте Саянского района в информационно-телекоммуникативной сети Интернет.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района (В.В. Гребнева).

 5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава  администрации района                                                                     Т.Т. Подоляк